
Email Address Име Презиме ГОДИНАГрупа Училиште ментор Општина регион поени
mg337074@schools.mk Мајкл Георгиевски III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Добри Да  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     89 / 100
is181376@schools.mk Ивана Стојаноска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      28 / 100
st213157@schools.mk Стефанија Трајкоска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      23 / 100
aa579197@scools.mk Aлександар Ангеловски III А (гимназиско образован СОУ „Методија Митевски  Љиљана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочани        21 / 100
damjandavkov@yahoo.com Дамјан Давков III А (гимназиско образован друго Кокан Радев Штип Берово, Делчево, Кочани        95 / 100
fb633161@schools.mk Филип Бојаџиевски III А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини при  95 / 100
mm279616@schools.mk Мери Манасиева III А (гимназиско образован СОУ „Љупчо Сантов“, Ко Жаклина Георгиева Кочани Берово, Делчево, Кочани        81 / 100
angela.dragan004@gmail.com Анѓела Драган III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Кочо Рац  Мариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци, Н     52 / 100
ek589146@schools.mk Емилија Костова III А (гимназиско образован СОУ „Св. Кирил и Методи  Наташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци, Н     39 / 100
nikoloskialeksandar@yandex.com Александар Николоски III А (гимназиско образован друго Ата Ајваџи Карпош Скопје (сите општини при  71 / 100
ff417520@schools.mk Филип Филипов III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Кочо Рац  Мариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци, Н     52 / 100
ft137693@schools.mk Филип Ташков III А (гимназиско образован СОУ „Коста Сусинов“, Ра Катерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочани        44 / 100
ab412905@schools.mk Ана Бошнаковска III А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Раде Јо    Павлина Маркудова Центар Скопје (сите општини при  64 / 100
ab780995@schools.mk Ана Бибовска III А (гимназиско образован СОУ „Коста Сусинов“, Ра Катерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочани        53 / 100
ib305382@gmail.com Илија Боневски III А (гимназиско образован СОУ „Јане Сандански“, СЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочани        38 / 100
stefandishli@gmail.com Стефан Дишлиовск III А (гимназиско образован друго Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Гостив        42 / 100
bj851683@schools.mk Божица Јакимова III А (гимназиско образован СОУ „Богданци“, БогданцДијана Узунова Богданци Валандово, Кавадарци, Н     37 / 100
kg992171@schools.mk Клементина Ѓорѓиева III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Кочо Рац  Марија Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци, Н     52 / 100
at149150@schools.mk Ана Телетанска III А (гимназиско образован СОУ „Методија Митевски  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочани        48 / 100
nk246833@schools.mk Никола Костадинов III А (гимназиско образован СОУ „Коста Сусинов“, Ра Катерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочани        75 / 100
am922808@schools.mk Александар Милков III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Добри Да  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     61 / 100
sm599531@schools.mk Стојанчо Манчев III А (гимназиско образован СОУ „Јане Сандански“, СЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочани        43 / 100
js105098@schools.mk Јован Стојковски III А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Анастазија Белевска ВелКарпош Скопје (сите општини при  34 / 100
ng142564@schools.mk Никола Гостовиќ III А (гимназиско образован СОУ „Гостивар“, Гостива Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        30 / 100
ke89567@schools.mk Кристијан Ефтимов III А (гимназиско образован СОУ „Ванчо Прке“, ВиницДушка Димитрова-Манас Виница Берово, Делчево, Кочани        38 / 100
tp997291@schools.mk Теодора Пандова III А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Анастазија Белевска ВелКарпош Скопје (сите општини при  55 / 100
ak160870@schools.mk Андреа Китановска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Јосип Бр   Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      90 / 100
im163500@schools.mk Иван Марковски III А (гимназиско образован СОУ „Цар Самоил“, Ресе Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      46 / 100
ek900206@schools.mk Ева Китрозоска III А (гимназиско образован ОСУ „Св.Климент Охридс  Билјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        59 / 100
at990716@schools.mk Алек Танаскоски III А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини при  56 / 100
kg604057@schools.mk Христијан Гајдов III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Кочо Рац  Мариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци, Н     52 / 100
ag947201@schools.mk Андреј Ѓорѓиевски III А (гимназиско образован СОУ Гимназија  „Д-р Ибр   Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гостив        44 / 100
marijasukulovska@gmail.com Марија Шукуловска III А (гимназиско образован друго Atacan Ayvacı Карпош Скопје (сите општини при  59 / 100
andrej.veljanoski.2004@gmail.com Андреј Велјаноски III А (гимназиско образован друго Атакан Ајваџи Карпош Скопје (сите општини при  59 / 100
ap546568@schools.mk Андреј Пановски III А (гимназиско образован СОУ „Методија Митевски  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочани        19 / 100
is845158@schools.mk Ivana Spasovska III А (гимназиско образован СОУ „Ѓорче Петров“, Кри  Zorica Ristovska Крива Паланка Крива Паланка, Куманово        64 / 100
lr946224@schools.mk Лина Рангелова III А (гимназиско образован СОУ „Ѓорче Петров“, Кри  Зорица Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Куманово        64 / 100
ykc.martinlitovin@gmail.com Мартин Литовин III А (гимназиско образован друго Mevludin Карпош Скопје (сите општини при  16 / 100
ks778941@schools.mk Кристијан Шишкоски III А (гимназиско образован ОСУ „Св.Климент Охридс  Билјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        62 / 100
sokoloskam@gmail.com Марија Соколоска III А (гимназиско образован друго Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини при  36 / 100
bb802606@schools.mk Бошко Бошков III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Добри Да  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     86 / 100
vg351630@schools.mk Валери Ѓоргиев III А (гимназиско образован СОУ „Славчо Стојменски  Благица Миладинова ДавШтип Берово, Делчево, Кочани        56 / 100
bojanashterjovska@gmail.com Бојана Штерјовска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија„Кочо Рац  Мариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци, Н     58 / 100
ps814408@schools.mk Петар Симена III А (гимназиско образован СОУ „Наум Наумовски Бо  Деана Наумоска Крушево Битола, Ресен, Прилеп, К      23 / 100
tj671989@schools.com Томе Јолевски III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Јосип Бр   Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      82 / 100
as249170@schools.mk Antonij Stojmenov III А (гимназиско образован СОУ „Јосиф Јосифовски“  Zoran Filov Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     42 / 100
ahristovska85@yahoo.com Александра Христовска III А (гимназиско образован друго Славчо Забазновски Аеродром Скопје (сите општини при  31 / 100
zj423268@school.mk Здравко Јованов III А (гимназиско образован СОУ „Св. Кирил и Методи  Наташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци, Н     39 / 100
er393152@schools.mk Екатерина Ристевска III А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини при  42 / 100
ek179283@schools.mk Емилија Клечкароска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија  „Д-р Ибр   Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гостив        34 / 100



pd153058@schools.mk Павел Дејкоски III А (гимназиско образован СОУ Гимназија  „Д-р Ибр   Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гостив        49 / 100
vp870282@schools.mk Ванеса Попоска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија  „Д-р Ибр   Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гостив        47 / 100
mk375243@schools.mk Мила Крајческа III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Јосип Бр   Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      77 / 100
ap996593@schools.mk Александра Пецаковска III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Јосип Бр   Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      76 / 100
Dasta004@gmail.com Давид Ставров III А (гимназиско образован друго Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини при  77 / 100
petar.bozinovski.bt@gmail.com Петар Божиновски III А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Јосип Бр   Ata Ayvacı Струга Тетово, Брвеница, Гостив        48 / 100
va271499@schools.mk Викторија Арсова III Б (средно стручно образоСОУ „Киро Спанџов Брко  Ленча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     33 / 100
bs595774@schools.mk Благоја Стојев III Б (средно стручно образоСОУ „Киро Спанџов Брко  Ленча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     17 / 100
tg114935@schools.mk Тамара Ѓелевска III Б (средно стручно образоСОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Б Цана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      18 / 100
ad340884@schools.mk Антонио Донев III Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     56 / 100
kp919304@schools.mk Христијан Павлов III Б (средно стручно образоСОУ „Гошо Викентиев“, КЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочани        39 / 100
ns378613@schools.mk Никола Северов III Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     55 / 100
mm621284@school.mk Мартин Михајловски III Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     45 / 100
mk133660@schools.mk Мартин Коцев III Б (средно стручно образоСОУ „Гошо Викентиев“, КЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочани        66 / 100
is697474@schools.mk Ивана Стоилова III Б (средно стручно образоСГГУГС „Здравко Цветко   Радмила Тодоровски Карпош Скопје (сите општини при  32 / 100
kn398793@schools.mk Христијан Николовски III Б (средно стручно образоСОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Б Цана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      65 / 100
tv923115@schools.mk Трајче Василевски III Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     42 / 100
mk761495@schools.mk Марио Крајоски III Б (средно стручно образоОСТУ „Гостивар“, Гостив Ана Ристеска Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        69 / 100
halim.luman0@gmail.com Halim Luman III А (Düz lise) Yahya Kemal College Stru Ata Ayvaci Struga Тетово, Брвеница, Гостив        47 / 100
sulejmaniazizw@gmail.com Azize Sulejmani III A (arsimi i gjimnazit) друго Ilir Ibrahimi Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        12 / 100
ek918082@schools.mk Erblin Karimani III A (arsimi i gjimnazit) СОУ Гимназија „7 Марси“  Abush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        19 / 100
eb320454@schools.mk Edrina Baftijari III A (arsimi i gjimnazit) СОУ Гимназија „7 Марси“  Abush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        19 / 100
flamurlimani004@gmail.com Фљамур Лимани III A (arsimi i gjimnazit) друго Daliborka Papazova Карпош Скопје (сите општини при  40 / 100
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